15-02-2024 03:26:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do entorno reclamam da falta de limpeza na referida via (falta serviço de varredores), permitindo o
acúmulo de lixo e consequentemente entupimento de bueiros.

solicitação de limpeza da Rua Namem Murchail, bem como desentupimento de bueiro próximo do número
305, bairro Maravilha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA NAMEM MUCHAIL, MARIA REZENDE, 38.401-843, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 7218/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total